
 

 

 

 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

        24 января 2024 г.                      г. Туймазы                                № 134/2-5 
 

 

 

О группе контроля за использованием  

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента 

Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», со статьей 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы» территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Туймазинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Образовать группу контроля за использованием комплексов средств 

автоматизации соответствующих фрагментов   Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при 

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в 

следующем составе: 

1.Алчинов Г.М.- заместитель председателя территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Туймазинский район Республики 

Башкортостан, руководитель  группы  

2. Нуретдинов А.А.- член территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, 

заместитель руководителя 

3.Гатауллина З.Ф.- член территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, 

секретарь группы 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН      
 

 

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ  
 



4.Лутфуллин З.М.- член территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан. 

 5.Саяхова Г.Р.- член территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан. 

 
 

 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии                                       Д.М.Арсланова 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                       З.Ф.Гатауллина 

 
 

 

 

 


